АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.05.2014                                                                                                          №  197
 г. Оха

На основании постановлений Правительства Сахалинской области от 10.09.2013

№ 503 «О досрочном прекращении реализации долгосрочных целевых программ
Сахалинской области», от 14.04.2014 № 161 «Об утверждении государственной
программы «Совершенствование системы государственного управления (2014-2020)
годы», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования
городской округ «Охинский» от 31.03.2014 № 150 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования городской округ «Охинский»
«Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020 годы»,

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального
образования городской округ «Охинский» от 01.11.2013 № 596 «О распределении
денежных средств и назначении исполнителей мероприятий программы «Устойчивое
развитие коренных малочисленных народов Севера Сахалинской области на 2012-2016
годы».

2. Разместить, настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы  администрации   муниципального   образования городской  округ  «Охинский»  по
социальным вопросам С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования     А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

Об отмене распоряжения
администрации муници-
пального образования
городской округ «Охин-
ский» от 01.11.2013 № 596
«О распределении денеж-
ных средств и назначении
исполнителей мероприятий
программы «Устойчивое
развитие коренных мало-
численных народов Севера
Сахалинской области на
2012-2016 годы».

http://www.adm-okha.ru/

	РАСПОРЯЖЕНИЕ